Lotação Vagas Cargo Remuneração Base Benefícios Carga Horária 
semanal 

Santarém - PA 

CLT 

Diretoria de 
Administrati
va/Financeira 

01 

Assistente 
Junior - 

Aquisições 

R$ 2.277,00  
(Dois mil duzentos e 
setenta e sete reais) – 

Salário Base 

Imediato: Vale 

Transporte, se 

necessário.  

Após 90 (noventa) 

dias de experiência: 

R$400,00 

(quatrocentos reais) 

40 h – De segunda 
a sexta das 08:00 
as 12:00 e 13:00 

as 17:00 de forma 
presencial 

de Vale 

Alimentação. 

Santarém - PA 

CLT 

Diretoria de 
Administrati
va/Financeira 

01- 

Cadastro 
de 

Reserva 

Assistente 
Júnior - 

Administração 

R$ 2.277,00  
(Dois mil duzentos e 
setenta e sete reais) – 

Salário Base 

Imediato: Vale 

Transporte, se 

necessário.  

Após 90 (noventa) 

dias de experiência: 

R$400,00 

(quatrocentos reais) 

de Vale 

Alimentação. 

40 h – De segunda 
a sexta das 08:00 
as 12:00 e 13:00 

as 17:00 de forma